Nos nedum premissa, verum etiam bonam, piam et laudabilem ac devotam, intentionem 
prefati Thome White in premissis, considerantes, cupientesque intime, quantum in nobis est, 
ea omnia et singula que fidem orthodoxam quoquomodo concernere poterint augmentari, de 
gracia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris, concessimus et licentiam 
dedimus, ac per presentes concedimus et licentiam damus, pro nobis, heredibus et 
successoribus nostrum prefate Regine, quamtum in nobis est, dicto Thome White, quod ipse, 
heredes, executores et assignati sui, seu eorum aliqui, aut aliquis, ad laudem et honorem Dei 
Omnipotentis et beatissime semper Virginis Marie ejus matris, et Sancti Johannis Baptiste, 
quoddam collegium perpetuum eruditionis scientiarum sacre theologie philosophie et 
bonarum artium, de uno Presidente et triginta scholaribus, graduatis aut non graduatis, vel 
pluribus aut paucioribus, ut predictum est, juxta ordinationes et statuta per ipsum Thomam 
White, ejusve heredes, executores aut assignatos, eorumve aliquos aut aliquem, in ea parte 
fienda, condenda, statutenda et stabilienda, in civitate sive Universitate Oxoniensi predicta, in 
quodam capitali mesuagio sive domo ibidem, cum pertinentiis, nuper vocato Barnard 
Colledge, scituato et existente in parochia Sancte Marie Magdalene, extra quandam portam 
dicte civitatis Oxoniensis vocatam Le Northgate, erigere, fundare et stabilire, possit et valeat, 
possint et valeant, perpetuis futuris temporibus duraturum.  Et quod idem Thomas White, 
heredes, executores vel assignati sui, aut eorum aliqui seu aliquis, idoneam personam 
quamcunque ecclesiasticam in Presidentem et pro Presidente ipsius collegii, necnon alias 
personas quascumque in scholares ejusdem collegii, per ipsum Thomam White, heredes, 
executores vel assignatos suos, aut eorum aliquos vel aliquem, eligendas et assumandas, 
preficere, creare et ordinare, valeat seu valeant, secundum ordinaciones et statuta per eundem 
Thomam White, heredes, executores vel assignatos suos, aut eorum aliquos vel aliquem, pro 
bona et salubri gubernatione ac regimine eorundem, fienda, condenda et stabilienda.  Et 
ulterius volumus, et pro nobis, heredibus et successoribus nostrum predicte Regine, per 
presentes concedimus quod predictum collegium sic erectum, factum, fundatum et stabilitum 
fuerit, Collegium Sancti Johannis Baptiste, vulgariter Anglice Saynt John Baptist College, in 
Universitate Oxoniensi, imperpetuum appelletur et nuncupetur.  Et quod Presidens et 
scholares collegii illius sint unum corpus corporatum et politiquum, in re et nomine, 
habeantque successionem perpetuam.  Qudoque iidem Presidens et scholares Presidens et 
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scholares Sancti Johannis Baptiste, vulgariter Anglice Saint John Baptist Colledge, in 
Universitate Oxoniensis, imperpetuum appellentur et nuncupentur.  Et quod dicti Presidens et 
scholares et successores sui, per nomen Presidentis et scholarium collegii Sancti Johannis 
Baptiste, vulgariter Anglice Sainte John Baptist Colledge, in Universitate Oxoniensi, sint 
persone habiles, capaces, apte, et perpetue in lege, ad perquirenda et recipienda dominia, 
maneria, terras, tenementa, redditus, reversiones, rectorias, portiones, pensiones, annuitates, 
hereditamenta, possessiones et servitia quecumque, tam temporalia quam spiritualia, ac omnia 
bona et catalla quecumque, tam de dono nostro, heredum vel successorum nostrorum, quam 
de dono ipsius Thome White, heredum, executorum vel assignatorum suorum, seu aliorum 
quorumcumque; habenda et tenenda sibi et eorum successoribus imperpetuum.  Ac etiam, 
quod iidem Presidens et scholares et successores sui, per nomen Presidentis et scholarium 
Collegii Sancti Johannis Baptiste, vulgariter Anglice Sainte John Baptist Colledge, in 
Universitate Oxoniensi, et sub eodem nomine, placitare et implacitari, prosequi, defendere et 
defendi, respondere et responderi, possint et valeant, in omnibus et singulis causis, querelis, 
actionibus realibus, personalibus et mixtis, cujuscumque generis fuerint sive naturae, in 
quibuscumque placeis, locis et curiis nostris, heredum et successorum nostrum predicte 
Regine, ac placeis, locis et curiis aliorum quorumcumque, coram quibuscumque justiciariis et 
judicibus ecclesiasticis et secularibus infra hoc regnum nostrum Anglie aut alibi; et ad ea, ac 
ad omnia et singula alia facienda, agenda et recipienda, prout et in eodem modo quo ceteri 
ligei nostri, persone habiles et capaces in lege infra idem nostrum regnum faciunt et facere 
poterunt in curiis, placeis et locis predicitis, et coram justicariis et judicibus supradictis.  
Necnon quod predicti Presidens et scholares et eorum successores habeant unum commune 
sigillum, pro negotiis suis et successorum suorum imperpetuum serviturum.  Et ulterius de 
uberiori gratia nostra speciali concessimus, et pro nobis ac heredibus et successoribus 
nostrum predicte Regine per presentes licentiam dedimus et damus specialem, quantum in 
nobis est, prefato Thome White, heredibus, executoribus et assignatis suis, quod, postquam 
collegium predictum, ut predicitur, fundatum, erectum, creatum et stabilitum fuerit, idem 
Thomas, heredes executores vel assignati sui, ac alie persone quecumque, sive alia persona 
quecumque, maneria, terras, tenementa, redditus, reversiones, servitia, rectorias, portiones, 
annuitates, penciones, et advocaciones ecclesiarum ac omnia ac omnimoda alia hereditamenta 
et possessiones quascumque, tam spiritualia quam temporalia, ad valorem sexcentarum 
librarum per annum ultra omnia onera et reprelsas, tam de feodo suo proprio quam alieno, 
licet de nobis in capite vel aliter, aut aliquo alio modo, seu de aliquibus aliis personis, sive de 
aliqua persona quacumque teneantur, Presidenti et scholaribus eiusdem collegii pro tempore 
existentibus, et successoribus suis, dare et concedere, assignare et legare, possit et possint, 
valeat et valeant, habenda tenenda et gaudenda eisdem Presidenti, scholaribus successoribus 
suis, imperpetuum.  Et eisdem Presidenti et scholaribus, et successoribus suis, quod ipsi 
maneria, terras, tenementa, redditus, reversiones, servitia, rectorias, portiones, penciones, 
annuitates, omnia et omnimoda alia hereditamenta et possessiones quecumqe, tam spiritualia 
quam temporalia, ad valorem sexcentarum librarum per annum ultra omnia onera et reprises, 
a prefato Thoma White, heredibus, executoribus vel assignatis suis, et quibuscumque aliis 
personis seu quacumque alia persona ea eis dare vel concedere volenti vel volentibus, recipere 
possint, et tenere sibi et successoribus suis predictis imperpetuum, sicut predictum est, tenore 
presentium similiter licentiam damus et per presentes concedimus specialem, statuto de terris 
et tenementis ad manum mortuam non ponendis, aut aliquo alio statuto, actu, ordinatione, 
provisione sive restrictione, incontrarium inde factis, editis, ordinatis seu provisis, aut aliqua 
alia re, causa, vel materia quacumque, in aliquo non obstantibus.  Et hoc absque aliqua 
inquisitione, sive aliquibus inquisitionibus, inde pretextu alicuius brevis seu mandati nostri 
vel aliquorum brevium seu mandatorum nostrorum, aut heredum, vel successorum nostrum 
predicte Regine, de Ad quod damnum, seu alicuius alterius brevis, concessionis, mandati seu 
precepti nostri, heredum vel successorum nostrum predicte Regine, in hac parte fiendis, 
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prosequendis seu capiendis, et in Cancellariam nostram, heredum vel successorum nostrum 
predicte Regine, seu alibi, retornandis; et absque aliquibus aliis literis nostris patentibus sive 
warranto nostri aut heredum vel successorum nostrum predicte Regine, de in sive pro 
premissis vel aliquo premissorum, quovismodo impetrandis, habendis sive fiendis; aliquibus 
statutis, actibus sive ordinationibus incontrarium inde factis, editis sive ordinatis, non 
obstantibus.  Nolentes quod predicti Presidens et scholares, vel eorum successores, Presidens 
et scholares prefati collegii, qui pro tempore fuerint, aut successores sui, ratione sive 
occasione premissorum vel eorum alicuius, per nos, heredes et successores nostros, 
justicarios, escaetores, vicecomites, seu alios ballivos aut ministros nostros, vel heredum aut 
successorum nostrorum quoscumque, impetantur, inquietantur, molestantur in aliquo, seu 
graventur.  Et ulterius, de uberiori gratia nostra, concessimus, et per presentes concedimus, 
prefato Thome White, quod litere nostre patentes in hac parte conficiende, sub magno sigillo 
nostro Anglie sigillate, eidem Thome White, executoribus vel assignatis suis, vel eorum 
alicui, habeantur et deliberentur, absque fine et feodo magno vel parvo, seu aliqua alia re, in 
Hanaperio Cancellarie nostre seu alibi, ad opus nostrum, heredum vel successorum 
nostrorum, prop eisdem seu aliqua parte eorundem, quovismodo solvendis vel faciendis.  Eo 
quod expressa mentio de vero valore annuo aut de aliquo alio valore vel certitudine 
premissorum sive eorum alicuius aut de aliis donis sive concessionibus per nos vel per 
aliquem progenitorum nostrorum dicte Regine prefatis Presidenti et scholaribus ante hec 
tempora factis in presentibus minime facta existit aut aliquo statuto actu ordinacione 
provisione sive restrictione inde incontrarium antehac facto edito ordinato seu proviso aut 
aliqua alia re causa vel materia quacumque in aliquo non obstante.  In cujus rei testimonium 
has literas nostras fieri fecimus patentes.  Testibus nobis ipsis apud Westmonasterium, primo 
die Maii annis regnorum nostrorum primo et secundo.